Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 126

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

 (МДОБУ детский сад №126 города Сочи)

354207, г. Сочи, ул. Перевальная ул., д. 19, Тел. (8622) 200-00-28, (8622) 200-00-27

П Р И К А З

  от 31.03.2022                                                                                                                    №59/3

 Об утверждении состава экспертной группы

для проведения внутренней системы оценки качества образования

в МДОБУ детский сад №126 города Сочи в 2022 году

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2021 г. № 273-ФЗ, Устава МДОБУ детский сад №126 города Сочи, в целях

реализации федерального государственного образовательного стандарта дошкольного

образования, в целях повышения качества и эффективности работы МДОБУ детского сада

№126 города Сочи,

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав экспертной группы для проведения внутренней системы оценки

качества образования в МДОБУ детский сад №126 города Сочи:

Руководитель экспертной группы – Богданова Р.С., заведующий;

Члены экспертной группы:

- Березняк В.В., старший воспитатель - председатель экспертной группы;

- Баева Н.В., заместитель заведующего по ХР;

- Фомина С.К., председатель первичной Профсоюзной организации;

- Экзарян О.С., педагог-психолог;

- Костяненко Н.А., член Совета родителей.

2. Экспертной группе изучить нормативное и методическое сопровождение ВСОКО.

3. На основании результатов проведения ВСОКО оформить аналитическую справку,

представить результаты - до 31.05.2022 г.

4. Контроль за исполнением   оставляю за собой.

Заведующий                                                          Р.С. Богданова